附件2

合规运营承诺书

三亚市天涯区人民政府：
[bookmark: _GoBack]根据海南省市场监督管理局发布的市场主体注册地址管理新规及《海南省市场监督管理局经营主体住所托管办法》相关要求，我司申请在三亚市天涯区设立集中办公区并承担管理职责。
本公司                ，统一社会信用代码           ，现就申请集中办公区域报备事宜，郑重承诺如下：
1.所提交的集中办公区域地址为真实合法固定场所，产权/租赁关系清晰，无权属纠纷，面积    平方米。本单位具备设立集中办公区的法定条件，提供的办公场地真实、合法、有效，享有合法使用权，场地消防验收或备案手续齐全，不存在违法建筑，符合集中办公区场地使用标准。
2.严格遵守集中办公区报备管理要求，按规定向相关部门提交场地使用证明、服务协议样本等报备材料，确保注册地址信息真实准确，完成政府备案流程后再开展入驻服务。
3.建立健全集中办公区管理制度和风险管控机制，配备与服务规模相适应的专业管理人员，明确入驻标准和退出机制，对入驻市场主体进行资质审核和风险评估，坚决杜绝非法集资、传销、诈骗等违法违规企业入驻。
4.主动接受三亚市天涯区人民政府及市场监督管理、税务等相关部门的监督管理，配合有关部门对入驻企业的调查工作，建立入驻企业信息台账并动态更新，按要求归集报送相关信息，绝不隐瞒违法违规情况。
若违反上述承诺或相关法律法规、政策规定，本单位自愿承担相应法律责任。
本承诺书自签署之日起生效，特此承诺！

承诺单位（盖章）：
统一社会信用代码：
联系电话：
承诺日期：    年  月  日